
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2013  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2013 

 

Fundamentado no art. 24, inciso II da Lei de Licitações, RATIFICO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO  para Autorizar  a contratação de pessoa jurídica visando a locação de 
software de programa de contabilidade pública pelo prazo de 10 meses.  

 

Empresa:  LCB ASSESSORIA E INFORMÁTICA – CNPJ – 01.451.753/00 01-86 

Dotação: 

0101 Câmara Municipal  

0103101012.002 Atividades do legislativo Municipal  

3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros pessoa ju rídica 

39.11.00 Locação de softwares 

 

Valor Global: R$ 7.810,00 

Data: 25/02/2013  

 

ALTAIR BOZA CORREIA  
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga  

 


